Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por JOSE ALEXANDRE DE SOUZA GADIOLI (Diretor-geral).
Chave de autenticidade do documento: B9CC7C49-FECC4AB7-3D9223B4-196B058E
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CAMPUS BARRA DE SÃO FRANCISCO

PORTARIA Nº 208, DE 1 DE OUTUBRO DE 2020.

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS BARRA DE SÃO FRANCISCO DO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO

, no uso da delegação de competência que lhe confere a Portaria n° 1.070, de 05 deSANTO
junho de 2014, da Reitoria do Ifes,

:RESOLVE

Homologar e divulgar o EDITAL 03/2020 do processo seletivo interno para
classificação dos servidores interessados em usufruir licença para capacitação no exercício de
2021, conforme anexo (EDITAL 03/2020).

JOSÉ ALEXANDRE DE SOUZA GADIOLI
Diretor-Geral

Portaria nº 2.190, de 01 de setembro de 2017

	Edital 03 - 2020 - PORTARIA Nº 208 -  2020 - Homologa edital do Processo Seletivo para Concessão de Licença para Capacitação 2021
	Edital 03 - 2020 - PORTARIA Nº 208 - 2020 - Homologa edital do Processo Seletivo para Concessão de Licença para Capacitação 2021
	Portaria nº 208 - ANEXO I- FICHA DE INSCRICAO - EDITAL 03-2020
	Portaria nº 208 - ANEXO II - FORMULARIO DE RECURSO - EDITAL 03-2020